PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

PAÇO MUNICIPAL - Rua Henrique Coppi, 200 - Loteamento Morro do Ouro – Mogi Guaçu/SP – CEP: 13840-904

Telefones: (19) 3851-7030/7031 - Site: www.mogiguacu.sp.gov.br

COMUNICADO DE RETOMADA DA SESSÃO PÚBLICA II

CREDENCIAMENTO ELETRÔNICO Nº 01/2025 - PROCESSO Nº 19.846/2025

OBJETO: Credenciamento de Leiloeiros Oficiais, pessoas físicas regularmente matriculadas na Junta

Comercial do Estado de São Paulo – JUCESP, para a condução de leilões públicos destinados à alienação de

bens imóveis e de bens móveis inservíveis ou legalmente apreendidos, de titularidade da Prefeitura

Municipal de Mogi Guaçu/SP.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, por intermédio do Agente de Contratação infraassinado, designado

nos autos do processo para a condução do certame, no uso de suas atribuições legais, torna público que fica agendada a retomada da

sessão pública da licitação em epígrafe, para divulgação do resultado final de HABILITAÇÃO e CREDENCIAMENTO dos

participantes.

A retomada da sessão pública fica agendada para a data de 06/01/2026 às 09 horas, horário de Brasília/DF, através da

plataforma eletrônica www.novobbmnet.com.br. Ficando todos os participantes e demais interessados convocados a acompanhar os

procedimentos da sessão pública

Será oportunizado prazo para manifestação da intenção de interposição de recursos após a divulgação do resultado de

HABILITAÇÃO e CREDENCIAMENTO, nos termos da Cláusula 5 do Edital.

Comissão Municipal de Licitações, 22 de dezembro de 2025.

Renan Thiago Bertazoli
Agente de Contratação – Portaria 006/2024

ASSINATURA ELETRÔNICA, CONFORME RELATÓRIO DE ASSINATURA AO FINAL DO DOCUMENTO

Autenticar documento em https://processos.mogiguacu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320033003900330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

Autenticar documento em https://processos.mogiguacu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3400320033003900330036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / p r o c e s s o s . m o g i g u a c u . s p . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3400320033003900330036003A00540052004100

Assinado eletronicamente por RENAN THIAGO BERTAZOLI em 22/12/2025 09:21

Checksum: D9551CF7C2159DA1D10C91637A56CD93B9BE6DA4ABA3924B619D242D2462A29C